

Morten Petersen ApS
Bordinglundvej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 21 55 05

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021

Morten Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Petersen ApS Bordinglundvej 6 8600 Silkeborg
	E-mail: mp@mp1.dk
	CVR-nr.: 27 21 55 05
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Petersen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Østergade 11, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	WP Shops ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er aktiv og passiv investering og finansiering samt konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -370.420 kr. mod 1.747.791 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-110.154	-130.545
1 Personaleomkostninger	-241.566	-90.635
Driftsresultat	-351.720	-221.180
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	21.748	778
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.421	0
Andre finansielle indtægter	449.180	2.619.366
Øvrige finansielle omkostninger	-491.249	-158.109
Resultat før skat	-370.420	2.240.855
2 Skat af årets resultat	0	-493.064
Årets resultat	-370.420	1.747.791
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	1.637.191
Disponeret fra overført resultat	-483.420	0
Disponeret i alt	-370.420	1.747.791

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.200	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	711.135	932.678
6 Andre tilgodehavender	447.443	250.778
5 Deposita	12.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.191.278</u>	<u>1.183.456</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.191.278</u>	<u>1.183.456</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	426.421	0
Tilgodehavende selskabsskat	196.064	0
Andre tilgodehavender	5.996	0
Tilgodehavender i alt	<u>628.481</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.927.551</u>	<u>24.266.182</u>
Værdipapirer i alt	<u>22.927.551</u>	<u>24.266.182</u>
Likvide beholdninger	<u>1.229.446</u>	<u>1.377.392</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.785.478</u>	<u>25.643.574</u>
Aktiver i alt	<u>25.976.756</u>	<u>26.827.030</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	25.563.814	26.047.234
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	25.801.814	26.282.834
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	27.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	151.965	128.569
Selskabsskat	0	381.070
Anden gæld	15.477	7.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.942	544.196
Gældsforpligtelser i alt	174.942	544.196
Passiver i alt	25.976.756	26.827.030

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	24.410.043	1.000.000	25.535.043
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.637.191	110.600	1.747.791
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	26.047.234	110.600	26.282.834
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-483.420	113.000	-370.420
	125.000	25.563.814	113.000	25.801.814

Noter

	2020	2019	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	119.477	59.982	
Pensioner	120.000	30.000	
Andre omkostninger til social sikring	2.089	653	
	241.566	90.635	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	493.064	
	0	493.064	
	31/12 2020	31/12 2019	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Afgang i årets løb	-19.800	0	
Kostpris 31. december	20.200	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.200	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WP Shops ApS, Silkeborg	50,50 %	33.924	-6.076
		33.924	-6.076

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	932.678	0
Tilgang i årets løb	102.635	932.678
Afgang i årets løb	-324.178	0
Kostpris 31. december	711.135	932.678
Regnskabsmæssig værdi 31. december	711.135	932.678
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	12.500	0
Kostpris 31. december	12.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	12.500	0
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	250.778	0
Tilgang i årets løb	196.665	250.778
Kostpris 31. december	447.443	250.778
Regnskabsmæssig værdi 31. december	447.443	250.778
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	447.443	250.778
	447.443	250.778
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.